Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________2017 г.                                                                                           № __
 О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Писаревского сельского от 05.05.2017 г. № 28 «Об утверждении муниципальной  программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области на 2017 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017   № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в Постановление администрации Писаревского сельского от 05.05.2017 г. № 28 «Об утверждении муниципальной  программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области на 2017 год» (далее по тексту – Программа):

1.1. Абзац 2 пункта 6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«благоустройство общественной территории  Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области, с учетом обеспечения доступности данных территорий для инвалидов и других маломобильных групп населения (пешеходные дорожки с тактильной плиткой, пандусами для удобного передвижения, парковочные места для автотранспорта инвалидов и других маломобильных групп населения)».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Писаревского

сельского поселения                                                                            С.А.Сурков